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ADRID - CASA DE CAMPO
VUELTA A LA COMUNIDAD DE MADRID - 12 ETAPA

7,200 KILOMETROS "CONTRA EL RELOJ INDIVIDUAL" - RUTOMETRO'
D OD 0

CONTROL DE BICICLETAS: 17:00 a 17:45

D ADRID

Llamada: 17:50

Salida Neutralizada:

Desvio de Vehiculos: 100 m. antes de Meta a la Izquierda hacia Teleférico

Control de Dopaje: Teleférico

Oficina Permanente: Teleférico

Distancia en Kms. . Horario de Paso Aprox (media '

Recorrido Ctra. Km/h) Altitud

parc. | Tot. | Falt 36 | 38 40

0,00 0,00 0,65 RETORNO DE VEHICULOS: 100 m. antes de Meta a la Izquierda hacia Teleférico

0,65 0,65 0,00 Casade Campo: C/ Ronda Lago Urbano

0,00 0,00 7,20 |SALIDA OFICIAL CRI: Madrid: Casa de Campo C/ Ronda Lago 1 622 Urbano 18:00:00 18:00:00 18:00:00 Madrid

0,90 0,90 6,30 [Cruce: derecha por Carretera Ciudad Universitaria r 631 Urbano 18:01:30 18:01:25 18:01:21 Madrid

0,50 1,40 5,80 |[Crece: de frente por Carretera Ciudad Universitaria 1 659 Urbano 18:02:20 18:02:13 18:02:06 Madrid

1,10 2,50 4,70 |Cruce: derecha por Carretera Garabitas r 665 Urbano 18:04:10 18:03:57 18:03:45 Madrid

2,20 4,70 2,50 [Cruce: de frente por Paseo Pifionero 1 592 Urbano 18:07:50 18:07:25 18:07:03 Madrid

0,60 5,30 1,90 |Plaza Moreras: derecha por Camino del Principe r 590 Urbano 18:08:50 18:08:22 18:07:57 Madrid

0,70 6,00 1,20 |Cruce: derecha por Carretera del Teleférico r 616 Urbano 18:10:00 18:09:28 18:09:00 Madrid

1,10 7,10 0,10 [Cruce del Parking del Teleférico: de frente por Carretera del teleférico 1 653 Urbano 18:11:50 18:11:13 18:10:39 Madrid

0,10 7,20 0,00 [META: Madrid: Casa de Campo: Carretera del Teleférico 1 655 Urbano 18:12:00 18:11:22 18:10:48 Madrid

Tiempos de Paso del 1° Corredor
Todos los Corredores tomaran la Salida cada 1 Minuto

Horario Previsto sobre 180 Inscritos
Hora de Salida aproximada del Ultimo Corredor - 18:00

Hora de Llegada aproximada del Ultimo Corredor - 21:10







